[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ЛЮДИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2025 г.                                                                                                              №114
	О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 25.12.2024 № 37 «О бюджете сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции решений от 21.02.2025  № 2, от 25.04.2025 № 8)

В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации Дума Людиновского муниципального округа Калужской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка от 25.12.2024 № 37 «О бюджете сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

- слова «прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 17 392 989,00 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 15 866 989,00 рублей» заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 17 463 984,95 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 15 937 984,95 рублей»;

- слова «общий объём расходов бюджета в сумме 18 895 096,54 рублей» заменить словами «общий объём расходов бюджета в сумме 18 966 092,49 рублей».
1.2.  Приложения № 3, № 5, № 7, № 9 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономической и бюджетной политике Думы Людиновского муниципального округа Калужской области (В.В. Лускатов).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Людиновского муниципального округа

Калужской области                                                                                                      Г.Е. Ананьев